
ZARZĄDZENIE NR 37/2018
WÓJTA GMINY GIZAŁKI

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077),  § 12 pkt 3 uchwały XXXIII/186/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 grudnia 2017 r.,  
Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: W uchwale nr XXXIII/186/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 
21 grudnia 2017 r. zmienionej:

- zarządzeniem nr 1/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 stycznia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 2/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 18 stycznia 2018 r.,

- uchwałą nr XXXIV/189/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 lutego 2018 r.,

- uchwałą nr XXXV/192/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2018 r.

- zarządzeniem nr 15/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 12 kwietnia 2018 r.,

- uchwałą nr XXXVI/199/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 18/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 26 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 19/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 27 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 21/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 maja 2018 r.,

- uchwałą nr XXXVII/201/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem nr 25/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 czerwca 2018 r., wprowadzam następujące 
zmiany:

§ 1. 1) w § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetu o kwotę 26.648,00 zł, z kwoty 22.952.073,51 zł do kwoty 
22.978.721,51 zł,

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 zmienia się dochody bieżące o kwotę 26.648,00 zł, z kwoty 21.981.715,51 zł do kwoty 
22.008.363,51 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

3) w § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 7.633.062,83 zł do kwoty 7.631.062,83 zł, -  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1) w § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu o kwotę 26.648,00 zł z kwoty 30.006.123,51 zł do kwoty 
30.032.771,51 zł,

2) w § 2 ust. 1 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące o kwotę 26.648,00 zł z kwoty 20.772.339,51 zł do kwoty 
20.798.987,51 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) w § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 7.633.062,83 zł do kwoty 7.628.808,33 zł, -  zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia,

4) dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia.



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Robert Łoza



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 37/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 lipca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 26 648,00331 975,00 358 623,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 3 867,00 52 402,0056 269,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
37 837,00 - 2 000,00 35 837,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 382,00 - 1 867,00 16 515,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 305,00 35 007,0027 702,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 27 552,00 7 305,00 34 857,00

85216 Zasiłki stałe 23 210,00 144 177,00120 967,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 120 967,00 23 210,00 144 177,00

22 952 073,51 22 978 721,5126 648,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 37/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 lipca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,002 279 496,50 2 279 496,50

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 000,00 138 100,00143 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

139 600,00 - 6 700,00 132 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 1 700,00 3 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 65 000,0060 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 200,00 5 000,00 44 200,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 869 240,00 6 869 240,00

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 3 919 691,003 917 691,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 507 687,00 - 12 547,00 2 495 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 474 539,00 - 2 146,00 472 393,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 67 844,00 - 307,00 67 537,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72 500,00 3 500,00 76 000,00

4260 Zakup energii 70 810,00 3 000,00 73 810,00

4270 Zakup usług remontowych 31 461,00 12 000,00 43 461,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 634,00 - 1 500,00 65 134,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 730,00 203,00 5 933,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 464,00 - 203,00 4 261,00

80104 Przedszkola 0,00 568 650,00568 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 820,00 - 1 144,00 295 676,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 144,00 2 144,00

80110 Gimnazja - 2 000,00 1 316 696,001 318 696,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 305,00 - 2 000,00 30 305,00

852 Pomoc społeczna 26 648,00751 666,00 778 314,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

- 3 867,00 52 902,0056 769,00



BeSTia
Strona 2

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 719,00 - 3 867,00 52 852,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 305,00 65 007,0057 702,00

3110 Świadczenia społeczne 57 552,00 7 305,00 64 857,00

85216 Zasiłki stałe 23 210,00 144 777,00121 567,00

3110 Świadczenia społeczne 121 567,00 23 210,00 144 777,00

855 Rodzina 0,007 398 607,00 7 398 607,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 32 350,0032 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 - 154,00 2 146,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 154,00 3 154,00

30 006 123,51 30 032 771,5126 648,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr 37/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 lipca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna - 2 000,0040 107,00 38 107,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

- 2 000,00 35 837,0037 837,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 837,00 - 2 000,00 35 837,00

855 Rodzina 0,007 315 777,00 7 315 777,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 2 300,002 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 - 154,00 2 146,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 154,00 154,00

7 633 062,83 7 631 062,83- 2 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 37/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 lipca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 2 000,0040 107,00 38 107,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 000,00 35 837,0037 837,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
37 837,00 - 2 000,00 35 837,00

7 633 062,83 7 631 062,83- 2 000,00Razem:



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 37/2018 Wójta Gminy Gizałki

z dnia 30 lipca 2018 r.

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 85213 - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.255.2018.4 z dnia
18 lipca 2018 r. zmniejsza się plan dotacji celowych do zakresu realizowanych zadań – 3.867 zł.

Rozdział 85214 - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.231.2018.8 z dnia
13 lipca 2018 r. zwiększa się plan dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych – 7.305 zł.

Rozdział 85216 - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.231.2018.8 z dnia
13 lipca 2018 r. zwiększa się plan dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – 23.210 zł.

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 85213 - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.255.2018.4 z dnia
18 lipca 2018 r. zmniejsza się plan wydatków do zakresu realizowanych zadań – 3.867 zł

Rozdział 85214 - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.231.2018.8 z dnia
13 lipca 2018 r. zwiększa się plan wydatków na wypłatę zasiłków okresowych – 7.305 zł.

Rozdział 85216 - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.231.2018.8 z dnia
13 lipca 2018 r. zwiększa się plan wydatków na wypłatę zasiłków stałych – 23.210 zł.

Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu
i rozdziału pomiędzy paragrafami w następujących rozdziałach: 75022, 75075, 80101, 80104, 80110,
85504.




